SECRETARIA DA HABITAÇÃO E
 REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

RESOLUÇÃO SEHAB 40/2016

Antonio Benedito Bueno Silveira, Secretário da Habitação e Regularização Fundiária, nos uso de suas atribuições le-

gais e considerando as exigências contidas na Portaria 595, de 18 de Dezembro de 2013, do Ministério das Cidades,

e suas atualizações, que dispõe sobre os parâmetro de priorização e sobre o processo de seleção dos beneficiários

do Programa Minha Casa, Minha Vida - PMCMV, faixa I.

      RESOLVE

Art. 1º Tornar público a lista hierarquizada Deficiente Titulares dos candidatos ao atendimento no Programa

Habitacional Carandá:

ORDEM HIE NOME CPF LISTA

1 1
ADRIANA AREIAS BEZERRA DA SILVA
BANDEIRA 128941778-44 Deficientes

2 9
GLEIBE CLAIR APARECIDA LEMES TEI-
XEIRA 383970768-40 Deficientes

3 11 SEBASTIANA  DE FATIMA GUIMARÃES 120177708-92 Deficientes

4 14 REGIANE UNGARETTI 176940248-95 Deficientes

5 15 RAISA VIEIRA MELO 408010548-77 Deficientes

6 16 ARIEL SOUZA CUNHA 891264915-91 Deficientes

7 17 TATIANE MARTINS DE ALMEIDA 320841948-14 Deficientes

8 18 SILMARA SHEILA VALENTIM DOMINGUES 110466478-06 Deficientes

9 20 VANESSA CRISTINA DA SILVA 212884898-97 Deficientes

10 21 HERONILDES VALDEVINO DA SILVA 459872974-00 Deficientes

11 22 LEIDIVANIA ALVES SANTANA 356495138-56 Deficientes

12 23 GEORGEA ELISABETE MOIA 167356318-03 Deficientes

13 24 EVA MARTA DA SILVA ROSA 170044058-69 Deficientes

14 25 MAURA APARECIDA DA SILVA LIMA 136252148-57 Deficientes

15 26 FABIANE DE OLIVEIRA MOTA 368870538-61 Deficientes

16 27 IRACI DE JESUS MARQUES 030914758-16 Deficientes

17 28 MARIA DE LOURDES VIEIRA 045188808-11 Deficientes

18 30 GILVANEIDE RODRIGUES DA SILVA 304112858-66 Deficientes

19 31 ADRIANO FRONTELLE DE PAULA 071966848-42 Deficientes

20 35 ELI SANDRA BRAZ 164319118-73 Deficientes

21 38 KELLY PEIXOTO SEMIAO DA SILVA 339069408-02 Deficientes

22 40 PERLA DA SILVA VIEIRA PINHEIRO 277361958-70 Deficientes

23 42 MARCIA REGINA DIAS DE OLIVEIRA 087001328-96 Deficientes

24 43 RENATA DA SILVA DIAS 291846928-98 Deficientes

25 45 ILDEBETE VIEIRA SENA DE FREITAS 044646188-12 Deficientes

26 48 TANIA CRISTINA BRITO DOS SANTOS 339864208-00 Deficientes

27 49 IZILDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 073039588-00 Deficientes

28 50 KATY CRISTINA ANDRE 299740488-69 Deficientes

29 54 SUELI APARECIDA BONADIO DE SOUZA 139016378-42 Deficientes

30 55 MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA 088833968-20 Deficientes

31 56 AUREA VAZ MARTINS 270015388-09 Deficientes

32 57 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 026915608-99 Deficientes

33 58 PRISCILA ROSA DIAS 361321738-46 Deficientes

34 59 MARIA JOSE BELO DE SOUZA 055997908-86 Deficientes

35 60 MAURO DE SOUZA 002851548-00 Deficientes

36 64 ANA MARIA ALVES 403723938-88 Deficientes

37 67 MARCIA APARECIDA VIEIRA 099313118-27 Deficientes

38 68 MARIA NEUSA DOS REIS 334924908-67 Deficientes

39 70 LUZIA CRISTINA RODLINGUE 328104208-23 Deficientes

40 72 MÁRCIA FONSECA SANTANA 513481875-49 Deficientes

41 73 NILDA MENDES DE SOUZA 015318379-99 Deficientes

42 76 KATIA TATIANA DE ANDRADE 223998078-80 Deficientes

43 78 MARIA INES DA SILVA 265701378-32 Deficientes

44 80 ANDREA DA SILVA SANTOS 283727168-38 Deficientes

45 82 THALITA MAYRA TIBURCIO FÉLIX 358579228-60 Deficientes

46 83 ELIZABETH SOARES DA SILVA 398584131-49 Deficientes

47 85 RENATA DE CÁSSIA BATISTA 356299868-64 Deficientes

48 86 THAYLA DE OLIVEIRA MONTEBELLO 356132998-54 Deficientes

49 87 DANIELA JOSE DE CAMARGO BRANDINI 321579288-55 Deficientes

50 89 ANA DE SOUZA 105984918-64 Deficientes

51 96 VANUSA APARECIDA MENEZES NUNES 318714688-09 Deficientes

52 97

NOEMIA DE AZEVEDO RIBEIRO(curadora
HELENILDA CAVALCANTE DE AZEVEDO
GUIMARÃES) 230548858-01 Deficientes

53 100 TANIA REGINA DE PAULA 037586938-70 Deficientes

54 101 LAURA JULIA TEIXEIRA COSTA 091381878-09 Deficientes

55 104 ELAINE CRISTINA RODRIGUES 231489138-41 Deficientes

56 107 MARIA EUNICE MODESTO DE MATOS 897285218-04 Deficientes

57 108 ADRIANA MENDES DA SILVA 261940508-45 Deficientes

58 110 ANALVINA MARIA CARES 156572348-12 Deficientes

59 112 JOANA BARRETO DE OLIVEIRA 149783868-10 Deficientes

60 113 ROSINETE APARECIDA RICARDO 198167888-37 Deficientes

61 122 CLAUDIA MADALENA DOS SANTOS 150639268-78 Deficientes

62 123 JACIRA MARIA DE CAMPOS DIAS 122489378-65 Deficientes

63 129 LUZIA VICENTE PUPPO 020955328-64 Deficientes

64 131 CAMILA CAMARGO CHAGAS 218800878-20 Deficientes

65 136 JOSÉ FERREIRA CARDOSO JUNIOR 401042388-95 Deficientes

66 137 LUZIA GOMES DOS SANTOS 319375628-83 Deficientes

67 138 ALESSANDRA CRISTINA DE GOES 335166958-54 Deficientes

68 139 SUELI VENTURA 066089988-48 Deficientes

69 141 FABIANA CALHEIROS LEITE 259546488-40 Deficientes

70 144 WALDECY YEDA DE CAMPOS 077828428-08 Deficientes

71 145 LUCIA MARIA CORREA DE SOUZA 071956458-19 Deficientes

72 147 IVONETE MORAIS FAZOLE 105959478-16 Deficientes

73 149 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 198099618-04 Deficientes

74 152 SILVANA ALVES DA SILVA 369822828-99 Deficientes

75 154 MARIA VITALINA MACHADO 099371648-26 Deficientes

76 155 ALCIONE SOUZA DA SILVA 270514608-38 Deficientes

77 161 GISELDA APARECIDA SOUZA 204954328-06 Deficientes

78 162 MARCIA SEWAYBRICKER 213403098-40 Deficientes

79 164 MARIA NEUZA IZAIAS ROSSINE 635739708-34 Deficientes

80 166 RAQUEL ANANIAS RODRIGUES 177271588-36 Deficientes

81 168
MARIA DA CONCEICAO DE AZEVEDO LE-
MOS 767433908-44 Deficientes

82 173 TEREZINHA DE JESUS FRANÇA 101628028-97 Deficientes

83 174 JULIANA ZEFERINO DA SILVA 197415878-05 Deficientes

84 175
RITA DE CASSIA PEREIRA DA CUNHA
CANTO 095932718-56 Deficientes

85 176 MIDIAN DAMIANE DE OLIVEIRA 376253938-36 Deficientes

86 177
LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA HI-
DALGO 257896718-02 Deficientes

87 178
JAQUELINE FERNANDA DE CAMARGO
PACHECO 160090058-50 Deficientes

88 179 VALERIA MARIA DA SILVA 441080604-15 Deficientes

89 180
ZILDA TEREZINHA DE MATOS MOTA BRI-
TO 093458348-00 Deficientes

90 4 APARECIDA SILVANA RODRIGUES 164329528-40 Deficientes (Reserva)

91 5 BRUNO NARDINI DE BARROS 373660988-41 Deficientes (Reserva)

92 6 JOSE DEONALDO LOPES 493634769-87 Deficientes (Reserva)

93 7 ANNE KARINE DE PAULA 214240748-00 Deficientes (Reserva)

94 10
SANTIRA EVANGELISTA DA SILVA BAR-
BOSA 122806428-83 Deficientes (Reserva)

95 13 ANTONIA DUARTE 014457548-51 Deficientes (Reserva)

96 19 LARISSA HELENA MARIANO LEITE 404179288-66 Deficientes (Reserva)

97 23 ANTONIO LUIZ PEREIRA 026916118-09 Deficientes (Reserva)

98 29 CRISTIANO MAURICIO DUARTE 204957838-54 Deficientes (Reserva)

99 30 MARIA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS 177351138-62 Deficientes (Reserva)

100 32 ANGELA BATILDE FERREIRA 093387688-21 Deficientes (Reserva)

101 36 LUZIA BENEDITA DA SILVA 411720288-00 Deficientes (Reserva)

102 38 LEONIR MATHIAS 021203008-60 Deficientes (Reserva)

103 39 ANTONIA MARQUES ANDRADE 099248938-59 Deficientes (Reserva)

104 40 PATRICK MOCHI SIQUEIRA 005715609-38 Deficientes (Reserva)

105 45 RODRIGO CÉSAR DA SILVA RODRIGUES 367357058-74 Deficientes (Reserva)

106 46 ALESSANDRA DE FÁTIMA FERRAZ 222755378-21 Deficientes (Reserva)

107 51 RUTE MARIA SOARES 031031688-02 Deficientes (Reserva)

108 52 LETICIA KELLY CASSOLA 328534878-06 Deficientes (Reserva)

109 53 CARLOS JOSE GOMES 132778088-74 Deficientes (Reserva)

110 55 EDSON LUIZ WENZEL 072768478-70 Deficientes (Reserva)

111 68 SUELI CARDOSO DE ALENCAR 183144358-99 Deficientes (Reserva)

112 73 MARLI APARECIDA RODRIGUES 107148898-81 Deficientes (Reserva)

113 78 SANDRO ROGERIO  JACINTO ROSA 122581088-45 Deficientes (Reserva)

114 79 MARIA MADALENA NUNES 142630558-37 Deficientes (Reserva)

115 82 NADIR GORETTI DE LIMA ALVES 273778368-22 Deficientes (Reserva)

116 84 ELZA MARIA CONFORTINI 030238168-67 Deficientes (Reserva)

117 85 ROBERTO RUIZ 090274738-03 Deficientes (Reserva)

118 88 LIDIANE DE OLIVEIRA FORTES 366056088-01 Deficientes (Reserva)

119 91 MARIA DE LOURDES CAVALARI 037011708-51 Deficientes (Reserva)

120 94 CLELIA REJANE PEREIRA DINIZ 291362638-69 Deficientes (Reserva)

121 97 ALINE OLIVIA RODRIGUES 316103548-85 Deficientes (Reserva)

122 99 CONCEIÇÃO APARECIDA SANTOS 077729868-66 Deficientes (Reserva)

123 106 VANDA DA SILVA LEITE 072807658-66 Deficientes (Reserva)

124 109 ROSANA COSTODIO CORREA 090761038-28 Deficientes (Reserva)

125 112 ANA LUCIA DOS SANTOS 389182708-36 Deficientes (Reserva)

126 114 TIAGO MARCONDES DOS SANTOS 353202458-66 Deficientes (Reserva)

127 120 NÉLI DE ABREU MEDEIROS 695829809-82 Deficientes (Reserva)

128 121 ELIANE LOPES TEIXEIRA 106014048-90 Deficientes (Reserva)

129 123 ZAIRA DOS SANTOS SILVA 359548958-64 Deficientes (Reserva)

130 124 VALDETE MOREIRA DE ARAUJO 141689248-66 Deficientes (Reserva)

131 130 LUZANITA DA SILVA 074852458-48 Deficientes (Reserva)

132 131 EDILAINE ANDRADE MARINS DE LIMA 149747768-94 Deficientes (Reserva)

133 135 MARQUIZE MARIA DE MEDEIROS 838462714-20 Deficientes (Reserva)

134 137 CANTIDIANO MANOEL DA SILVA 231266918-89 Deficientes (Reserva)

135 141 JOICE MENDES 106031128-38 Deficientes (Reserva)

136 142 LUCIANE NADOVICH AMARAL PINTO 273751518-14 Deficientes (Reserva)

137 144 VALDECIR BARBOSA DA SILVA 141700618-88 Deficientes (Reserva)

138 145 ALESSANDRO PASQUETA PEREIRA 110494288-70 Deficientes (Reserva)

139 146 MANOELA GOMES DE BRITO 149115348-26 Deficientes (Reserva)

140 148 ANTONIO GOMES DE CASTRO 043311138-09 Deficientes (Reserva)

141 149 CLEBER PEREIRA RAMOS 222750418-85 Deficientes (Reserva)

142 155 FRANCISCA FERNANDES ALVES 407196774-91 Deficientes (Reserva)

143 159 RODEMIRA DE PAULA 150643028-78 Deficientes (Reserva)

144 160 GERSON MARQUES FERREIRA 131690238-29 Deficientes (Reserva)

145 162 FLAVIO BERNARDES DE AGUIAR 149760948-80 Deficientes (Reserva)

146 163 ANDRE ALMEIDA GARCIA 328860668-26 Deficientes (Reserva)

147 164 EDNA OLIVEIRA DA SILVA 332626518-26 Deficientes (Reserva)

148 166 ANGELICA CRISTINA DE OLIVEIRA 164422408-94 Deficientes (Reserva)

149 169 DULCE RODRIGUES PEREIRA 149766808-51 Deficientes (Reserva)

150 170 LAERCIO JOSE RODRIGUES 077127398-38 Deficientes (Reserva)

151 176 MERCEDES SILVA FERREIRA 588262038-49 Deficientes (Reserva)

152 177 SUSANA VITORINO DE FREITAS 141716848-03 Deficientes (Reserva)

153 182 PAULO MARQUES FERREIRA 081870338-51 Deficientes (Reserva)

154 185 PEROLA APARECIDA MATTOS VIDERA 351122728-30 Deficientes (Reserva)

155 189 NECI PORCINA DE MELO 333937374-49 Deficientes (Reserva)

156 193 MARTA HELENA MENDES DA SILVA 309161658-41 Deficientes (Reserva)

157 195
PAULO BENEDITO RODRIGUES DE SOU-
ZA 034003988-45 Deficientes (Reserva)

158 199 DEBORA CRISTINA FAUSTINO 315971078-59 Deficientes (Reserva)

159 201 DANIELE CRISTINA DA SILVA 321885928-08 Deficientes (Reserva)

160 202 OSVALDO FERRARETO 140961539-15 Deficientes (Reserva)

161 203 RUTE GONCALVES 097131428-45 Deficientes (Reserva)

162 209 CLAUDINEIA LOPES 304785518-86 Deficientes (Reserva)

163 213 NATALINO BERNARDO PEREIRA 354082408-19 Deficientes (Reserva)

164 216
FERNANDA FERNANDES  SALLES AN-
DRADE 350761148-18 Deficientes (Reserva)

165 218 MARIA ANGÉLICA ALMEIDA MARTINS 216075348-35 Deficientes (Reserva)

166 219 JOSE HERNANDES BALBINO 306369128-33 Deficientes (Reserva)

167 226 VANESSA PORTILLO DE OLIVEIRA 290375568-09 Deficientes (Reserva)

168 228 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 045893048-21 Deficientes (Reserva)

169 235 REGINALDO DOS SANTOS COELHO 167597158-70 Deficientes (Reserva)

170 236 SANDRA ANA PAIVA 254248988-23 Deficientes (Reserva)

171 238 MARIA MORAIS DE CASTRO BRAGA 020660663-03 Deficientes (Reserva)

172 239 ALDELICE JACINTO 117621818-27 Deficientes (Reserva)

173 242 RITA DE FATIMA CAMPOS 110508738-74 Deficientes (Reserva)

174 243 ALVONIRA PEREIRA 493375805-00 Deficientes (Reserva)

175 246 MARIA SILVA BARBOSA DOS SANTOS 171694138-50 Deficientes (Reserva)

176 247 PATRÍCIA GINO 267817488-31 Deficientes (Reserva)

177 256 ANA MARIA FERREIRA 203313408-36 Deficientes (Reserva)

178 257 JOSE PEDRO DOS SANTOS 234713468-05 Deficientes (Reserva)

179 262
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MASSE-
NA 058017908-70 Deficientes (Reserva)

180 265 IVONE ACUIO 168435748-90 Deficientes (Reserva)

Art. 2º Tornar público a lista hierarquizada Deficiente Reservas dos candidatos ao atendimento no Programa

Habitacional Carandá:

ORDEM HIE NOME CPF LISTA

1 265 IVONE ACUIO 168435748-90 Deficientes (Reserva)

2 272 FORTUNATO VIEIRA DE MELO 037210678-19 Deficientes (Reserva)

3 276 GRAZIELLE OLIVEIRA DA SILVA 310477358-06 Deficientes (Reserva)

4 279 MARIA DE FATIMA DA CRUZ 181794948-96 Deficientes (Reserva)

5 287 JOSE LUIZ ESTEVES SOARES 021226498-28 Deficientes (Reserva)

6 288 LOURDES BACETO SILVA 038509398-55 Deficientes (Reserva)

Art. 3º Fica desde já dada publicidade das listas hierarquizadas e concedido prazo do dia 06/06/2016 (2ª feira) até o

dia 08/06/2016 (4ª feira) das 9:00 às 15:00 no 2º andar do Paço Municipal, na Av. Engenheiro Carlos Reinaldo

Mendes nº 3.041, Alto da Boa Vista para apresentação de denúncias sobre possíveis irregularidades nas referidas

listas ou através do contato telefônico 156 dessa Prefeitura.

Art. 4º As necessárias convocações e orientações aos participantes do processo de inserção no Programa

Habitacional Carandá serão feitas exclusivamente por meio do jornal “Município de Sorocaba”, órgão oficial da

Prefeitura de Sorocaba, e do site www.sorocaba.sp.gov.br, sendo de inteira responsabilidade do interessado manter-

se informado.

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no jornal “Município de Sorocaba”, órgão oficial da

Prefeitura de Sorocaba, disponível no site www.sorocaba.sp.gov.br.

Sorocaba, 20 de Maio de 2016.

Antonio Benedito Bueno Silveira

Secretária da Habitação e Regularização Fundiária

http://www.sorocaba.sp.gov.br/
http://www.sorocaba.sp.gov.br/